
77600.00 67900.00

193800.00

4800.00

151420.00

22900.00

41955.00

29500.00

5400.00

* канцтовары -917,40

венок -  1500,00

ремонт комп., обновление программы - 6252,00

ИТОГО 42569.57

6426.00

1741.62

4148.55

4445.00

6003.00

8669.40

Налоги

Услуги РКО(банка)

Эл.энергия

Вывоз ТБО

аренда а/м

Прочие*

527375.00ИТОГО:

Расшифровка поступлений взносов по адресам

Расшифровка расходов по статьям

ЗП 11136.00

Сумма (руб.)

Ул.Цветочная

9700.00

20600.00

0.00

6100.00

Ул.Мира

Ул.Радужная

Ул.Российская

Ул.Светлая

5400.00

54900.00 32 472475.00

9500.00

4500.00

4500.00

0.00 0

Кол-во 

домовладельцев 

(ед.)

12

0

6

2

3

2

Ул.Спортивная

Ул.Теннистая

54900.00 42569.57 105895.26

Задолженность по 

взносам на 

30.11.17г.(руб.)

173200.00

4800.00

145320.00

13400.00

37455.00

25000.00

93564.83

Остаток ДС на 

01.11.2017г.

Ул.Весенняя 7

Задолженность по 

взносам на 

01.11.17г.(руб.)

24500.00 13169.4

ИТОГО

Отчет деятельности ТСЖ Чистые пруды за ноябрь 2017г.

Касса

расч. Счет

12433.46

81131.37

Поступило Израсходовано

Остаток ДС на 

30.11.2017г.

23764.06

30400.00 29400.17 82131.20


